
Relativo ao período letivo de cada semestre
PROGRAMA ESTADUAL DE BOCHECHO COM FLÚOR

1º Semestre – Março/ Abril/Maio/ Junho
2º Semestre – Agosto/ Setembro / Outubro/ Novembro
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	Escola
	N° Crianças matriculadas
	N° Bochechos 
realizados
	Cobertura mensal
	Média Cobertura 

	
	03
	04
	05
	06
	03
	04
	05
	06
	03
	04
	05
	06
	

	Rocha Pombo
	197
	197
	197
	197
	490
	273
	563
	526
	62,1
	34,6
	71,4
	66,7
	58,7%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rocha Pombo
	08
	09
	10
	11
	08
	09
	10
	11
	08
	09
	10
	11
	


	
	193
	193
	193
	193
	608
	664
	515
	746
	78.7
	86
	66.7
	96.6
	      82%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

Exemplo de preenchimento


	Município
	N° Crianças matriculadas
	N° Bochechos 
realizados
	Cobertura mensal
	Média Cobertura 

	
	03
	04
	05
	06
	03
	04
	05
	06
	03
	04
	05
	06
	

	Exemplo:
	187
	187
	187
	187
	748
	620
	500
	748
	100%
	82,8%
	66,8%
	100%
	87,4%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



